
 

 

UCHWAŁA NR L.294.2023 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 54.762.517,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 33.465.717,24 zł, 

2) dochody majątkowe - 21.296.800,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 62.974.747,04 zł: 

1) wydatki bieżące - 33.625.417,19 zł, 

2) wydatki majątkowe - 29.349.329,85 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 8.282.818,04 zł, rozchody budżetu w kwocie 70.588,24 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 8.212.229,80 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 7.898.871,70 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 313.358,10 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 800



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Strojecki 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr L.294.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 Plan Dochodów Gminy Prostki na rok 2023 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 560 000,00 0,00 1 300,00 561 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 442 000,00 0,00 1 300,00 443 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 585 084,00 0,00 48,55 11 585 132,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

980 100,00 0,00 48,55 980 148,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 48,55 48,55 

801 
  

Oświata i wychowanie 530 868,00 0,00 1 651,45 532 519,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 651,45 1 651,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 651,45 1 651,45 

855 
  

Rodzina 4 406 672,00 -54 500,00 54 500,00 4 406 672,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 304 875,00 -54 500,00 54 500,00 4 304 875,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 800



pkt 2 i 3 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 172 451,00 -54 500,00 0,00 4 117 951,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 831 800,00 0,00 6 000,00 1 837 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 796 300,00 0,00 6 000,00 1 802 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 33 456 717,24 -54 500,00 63 500,00 33 465 717,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

31 815,00 0,00 0,00 31 815,00 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00 -100 000,00 100 000,00 220 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00 -100 000,00 0,00 120 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

200 000,00 -100 000,00 0,00 100 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 21 296 800,00 -100 000,00 100 000,00 21 296 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 753 517,24 -154 500,00 163 500,00 54 762 517,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

31 815,00 0,00 0,00 31 815,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 800



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr L.294.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

Plan Wydatków Gminy Prostki na rok 2023 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 000,00 637 000,00 637 000,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4400 

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 673 012,10 5 931 012,10 5 435 504,00 4 480 713,00 954 791,00 0,00 330 150,00 165 358,10 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 148 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 759,84 -39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 759,84 39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 673 012,10 5 931 012,10 5 435 504,00 4 480 713,00 954 791,00 0,00 330 150,00 165 358,10 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 148 000,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 096 258,10 354 258,10 90 500,00 80 000,00 10 500,00 0,00 98 400,00 165 358,10 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 148 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 759,84 -39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 759,84 39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 096 258,10 354 258,10 90 500,00 80 000,00 10 500,00 0,00 98 400,00 165 358,10 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 148 000,00 0,00 0,00 

  
2957 

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 759,84 39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 759,84 39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 96 087,10 96 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 111,84 -7 111,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 111,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 975,26 88 975,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 975,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 32 648,00 32 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 648,00 -32 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 126 800,00 126 800,00 106 400,00 0,00 106 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 800,00 124 800,00 106 400,00 0,00 106 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 486 549,00 12 646 562,00 12 154 872,00 9 766 492,00 2 388 380,00 10 000,00 481 690,00 0,00 0,00 0,00 8 839 987,00 8 839 987,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 712,00 -4 712,00 -4 712,00 -4 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 712,00 4 712,00 4 712,00 4 000,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 486 549,00 12 646 562,00 12 154 872,00 9 765 780,00 2 389 092,00 10 000,00 481 690,00 0,00 0,00 0,00 8 839 987,00 8 839 987,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 110 138,00 8 121 138,00 7 760 818,00 6 791 811,00 969 007,00 0,00 360 320,00 0,00 0,00 0,00 989 000,00 989 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 110,00 -4 110,00 -4 110,00 -4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 110,00 4 110,00 4 110,00 3 400,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 110 138,00 8 121 138,00 7 760 818,00 6 791 101,00 969 717,00 0,00 360 320,00 0,00 0,00 0,00 989 000,00 989 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 110,00 -4 110,00 -4 110,00 -4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 890,00 78 890,00 78 890,00 78 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 410,00 5 410,00 5 410,00 0,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 38 250,00 38 250,00 38 250,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 850,00 38 850,00 38 850,00 0,00 38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 335 477,00 335 477,00 335 477,00 335 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 877,00 338 877,00 338 877,00 338 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 8 808 935,00 957 948,00 924 348,00 749 510,00 174 838,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 7 850 987,00 7 850 987,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -602,00 -602,00 -602,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 602,00 602,00 602,00 600,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 808 935,00 957 948,00 924 348,00 749 508,00 174 840,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 7 850 987,00 7 850 987,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -602,00 -602,00 -602,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 398,00 10 398,00 10 398,00 10 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 800



  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 963 150,85 2 963 150,85 2 084 350,00 1 044 595,00 1 039 755,00 0,00 878 800,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 968 150,85 2 968 150,85 2 084 350,00 1 044 595,00 1 039 755,00 0,00 883 800,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 130 540,85 130 540,85 0,00 0,00 0,00 0,00 130 540,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 540,85 135 540,85 0,00 0,00 0,00 0,00 135 540,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 130 540,85 130 540,85 0,00 0,00 0,00 0,00 130 540,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 540,85 135 540,85 0,00 0,00 0,00 0,00 135 540,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 730 971,01 292 963,10 202 963,10 0,00 202 963,10 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 438 007,91 5 438 007,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 717 971,01 292 963,10 202 963,10 0,00 202 963,10 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 425 007,91 5 425 007,91 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 301 222,34 148 163,10 148 163,10 0,00 148 163,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 059,24 153 059,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 222,34 148 163,10 148 163,10 0,00 148 163,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 059,24 140 059,24 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 153 059,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 059,24 153 059,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 059,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 059,24 140 059,24 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 965 747,04 33 603 417,19 26 032 253,33 15 666 165,09 10 366 088,24 1 481 021,00 5 904 784,76 165 358,10 0,00 20 000,00 29 362 329,85 29 362 329,85 309 334,94 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 471,84 -46 471,84 -4 712,00 -4 712,00 0,00 0,00 -2 000,00 -39 759,84 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 471,84 68 471,84 21 712,00 4 000,00 17 712,00 0,00 7 000,00 39 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 974 747,04 33 625 417,19 26 049 253,33 15 665 453,09 10 383 800,24 1 481 021,00 5 909 784,76 165 358,10 0,00 20 000,00 29 349 329,85 29 349 329,85 309 334,94 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr L.294.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2023 r. 

- przychody i rozchody budżetu 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

 
§ Plan na 2023 r. 

1 2 3 5 
1. Planowane dochody 

 
54 762 517,24 

2. Planowane wydatki 
 

62 974 747,04 

 
Nadwyżka/ Deficyt (1-2) 

 
-8 212 229,80 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

8 212 229,80 

Przychody ogółem: 
 

8 282 818,04 

1. Kredyty, w tym: § 952 7 969 459,94 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  0,00 

6. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 

7. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 313 358,10 

8. Obligacje skarbowe § 911 
 

9. Inne papiery wartościowe § 931 
 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

70 588,24 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

1.1 Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 800



z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

2. Spłaty pożyczek § 992 70 588,24 

2.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 70 588,24 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 
 

5. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

6. Wykup obligacji § 971 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr L.294.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2023 roku 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2023(7+8+9+1

0) 

w tym źródła finansowania 

2024 r. 

2025 r. i 

lata 

następne 
dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 
6050 

6370 

Budowa, przebudowa i 

rozbudowa infrastruktury 

wodociągowej na terenie Gminy 
Prostki 

7 722 500,00 0,00 1 072 500,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

2 010 01044 6050 

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Wiśniowo Ełckie 

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

3 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa oraz modernizacja 

infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Prostki 

3 537 500,00 0,00 387 500,00 3 150 000,00 0,00 3 538 745,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4 630 63003 
6057 

6059 

Plac zabaw w Wiśniowie Ełckim 

- rozbudowa infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej na 
terenie gminy Prostki 

161 334,94 56 132,94 0,00 0,00 105 202,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

5 

630 

750 

900 

63003 

75095 

90015 

6050 

6370 

Zagospodarowanie terenów 

Gminnych w Prostkach wraz z 

modernizacją oświetlenia 

drogowego na terenie gminy 

Prostki 

1 868 000,00 0,00 368 000,00 1 500 000,00 0,00 1 668 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6 750 75095 6060 
Zakup wiaty na odpady 

komunalne 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

7 750 75095 6067 Cyfrowa Gmina 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

8 
801 

921 

80101 

92109 

6050 

6370 

Poprawa życia mieszkańców 

Wiśniowa Ełckiego poprzez 

budowę sołeckiego centrum 

kultury i pożarnictwa w 

Wiśniowie Ełckim oraz 

modernizację Szkoły 

Podstawowej 

2 552 000,00 0,00 126 000,00 2 426 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

9 801 80104 6050 
Budowa przedszkola wraz z 
zagospodarowaniem terenu w 

Prostkach 

7 850 987,00 0,00 2 750 987,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

10 900 90003 6050 

Ogrodzenie z ułożeniem kostki 

polbrukowej działki gminnej w 

miejscowości Kosinowo 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

11 926 92601 6050 

Budowa hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej w 

Prostkach 

5 284 948,67 0,00 3 034 148,67 2 250 800,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

12 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac zabaw w 
Długoszach 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

13 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Dybówko 

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

14 926 92695 6050 
Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac wiejski w 
15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 800



miejscowości Glinki 

15 926 92695 6050 

Budowa altany o wym. 4x6 na 

działce gminnej Nr 18/9 w 

miejscowości Kobylin 

15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

16 926 92695 6050 
Wykonanie ogrodzenia placu 
wiejskiego w miejscowości 

Kobylinek 

10 503,58 0,00 10 503,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

17 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac wiejski w 

miejscowości Krupin 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18 926 92695 6050 
Ogrodzenie działki gminnej Nr 

99/4 w sołectwie Marchewki 
11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

19 926 92695 6050 
Ogrodzenie działki gminnej Nr 

16/9 w sołectwie Miechowo 
13 106,12 2 573,67 10 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

20 926 92695 6050 
Ogrodzenie działki gminnej w 
sołectwie Nowaki 

12 147,13 12 147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

21 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac wiejski w 

miejscowości Osiedle Leśne 

15 525,51 15 525,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

22 926 92695 6050 
Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych w Prostkach 
10 076,90 10 076,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

Ogółem 29 349 329,85 120 456,15 7 898 871,70 21 076 800,00 253 202,00 7 706 745,00 0,00 x 

 

*Dotacje i środki z budżetu państwa 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr L.294.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

Plan Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 59 306,00 0,00 59 306,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 59 306,00 0,00 59 306,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 306,00 0,00 59 306,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 0,00 1 400,00 

855 
  

Rodzina 4 250 866,00 0,00 4 250 866,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 172 451,00 0,00 4 172 451,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 172 451,00 -54 500,00 4 117 951,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 54 500,00 54 500,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 244,00 0,00 244,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

244,00 0,00 244,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

78 171,00 0,00 78 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 800



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 171,00 0,00 78 171,00 

Razem: 4 311 572,00 0,00 4 311 572,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 800


		2023-02-06T07:23:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




